
 

      ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області 
 

Н А К А З  
 

 

___________________ 
м. Тернопіль 

02.04.2020 р. 

№68 

 

 

Про внесення змін до наказу Головного управління  

від 08.11.2019 №748/0/7-19  

“Про затвердження Інформаційних 

та Технологічних карток адміністративних послуг,  

які надаються Головним управлінням” 

 
 

Відповідно до статей 8, 9 та 19 Закону України «Про адміністративні 

послуги», Закону України  «Про державну експертизу землевпорядної 

документації» від 17.06.2004 року № 1808,  керуючись Положенням про 

Головне управління  Держгеокадастру у Тернопільській області, 

затвердженим  наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (зі змінами) та 

на виконання наказу Держгеокадастру від 01.06.2020 №110 “Про внесення 

змін до типової інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги проведення обов’язкової, добровільної державної експертизи 

землевпорядної документації, а також вибіркової державної експертизи 

землевпорядної документації (у разі видачі негативного висновку)» , 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Внести зміни в п.1.1 наказу Головного управління від 08.11.2019 

№748/0/7-19 та затвердити в новій редакції інформаційну картку 

адміністративної послуги з проведення обов’язкової державної експертизи 

землевпорядної документації та  інформаційну картку адміністративної 

послуги проведення добровільної державної експертизи землевпорядної 

документації, а також вибіркової державної експертизи землевпорядної 

документації (у разі видачі негативного висновку), яка надається Головним 

управлінням (надалі – інформаційні картки), що додаються. 

 

      2. Внести зміни в п.1.2. наказу Головного управління від 08.11.2019 

№748/0/7-19 та затвердити в новій редакції технологічну картку 

адміністративної послуги з проведення обов’язкової державної експертизи 

землевпорядної документації та технологічну картку адміністративної 

послуги проведення добровільної державної експертизи землевпорядної 



документації, а також вибіркової державної експертизи землевпорядної 

документації (у разі видачі негативного висновку), яка надається Головним 

управлінням (надалі – технологічні картки), що додаються. 

 

3. Керівникам структурних підрозділів Головного управління 

забезпечити: 

- подання інформаційної картки до центру надання адміністративних 

послуг; 

- розміщення інформаційних карток на інформаційних стендах в 

приміщенні Головного управління. 

4. Начальнику відділу державної експертизи Головного управління 

(Ольшанській Т.З.)  забезпечити подання  інформаційної картки до центру 

надання адміністративних послуг за місцем знаходження  Головного 

управління 

5. Сектору взаємодії зі ЗМІ та громадськістю забезпечити розміщення 

інформаційних карток на офіційному веб-сайті,  інформаційному стенді та  у 

приміщенні громадської приймальні Головного управління. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти відділ державної 

експертизи Головного управління.  

 

 

В.о. начальника                                                                Станіслав ТАВАНЕЦЬ              

 

 

 



 
Начальник відділу державної 

експертизи                                                                                              Тетяна ОЛЬШАНЬСКА 

«__»_________2020 р. 

 

Начальник управління адміністративно-                                                     

господарського забезпечення                                                               Ольга РОЖАНСЬКА 

«__»_________2020 р. 

 

В.о. завідувача сектору запобігання                                                               

та виявлення корупції                                                                           Лілія ГУРНИК 

«__»_________2020 р. 

 

Начальник юридичного управління   

«__»_________2020 р.                                                                           Ірина ЦВІГУН 

 

 

 

 

 
 


